
...,—.".,

   

  

 

wwwššívr
unímt :xížžšťřó'oyr

aavk

snesuký obvod Radvames
a Baum ice

„"""—“" (131,0 svit-ŠtW novinky)“ 7—7
— » $““—“"“

.4-

K M: , T a

«W '— We ' .....vll—DNÍ)
SMLOUVAosoRužENÝc sru'agggg'g'ija'q “Huřšěgtga N

č, 0201519862 (DÁLE JEN ,,SMLOUVA”)

     

     

 

OBCHODNIK

Cez Prodei, a.s. Duhová 1,425. 140 53 Praha 4 1 ičo: 27232233 I DIČ: c227232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektfinou: 141134603 [ číslo registrace

u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerčníbanka, a.s.. č. účtu/kód banky: 7770227/0100 l www.cezcz E

www.cezcflrggigle-nam LZa'kaznícká línka 800 810 820

 

zAKAZNiK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ čisw: 12169716

NÁZEV,! OBCHODNÍ FlRMA: Statutární město Ostrava _

DIC: 0200845451 IGO: 00845451

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ l SÍDLA

ULICE: Prokešovo náměstí ČP. / CD:: 1803 / 8 PSČ: 702 00

OBEC: Ostrava MlSTNl ČAST: Moravská Ostrava

ZASTOUPENY: Aleš Boháč ZAPIS V:

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ULlCE: Těšínská č._P.: 87 _ , PSČ: 71 s oo

OBEC: Ostrava MlSTNl CAST: Radvanice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

E—MAIL: jclelecka©radvaníce.ostrava.cz _

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smtouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny {dale len „sdružené

služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dale íen „dodávka elektřiny“

a zajistit distribucí elektřiny do odběrného místa idále jen „Olt/!") zakaznika. a to v souladu s platnými právními předpisy

a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek

zakaznika odebrat Obchodnikem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obohodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu

za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vysíovuíe souhlas. aby Obchodník siednal

s p'n'slušným provozovatelem distribuční soustavy [dáte jen „PDS"] smlouvu 0 distribucí elektřiny do OM Zákazníka. Typ měření

||||
l|||

l|

 

—

v OM zakaznika je stanowen ve smtouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že 9E

zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaníká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dlspozíci na www.cez.cz. žE

SPECIFtKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA fi=í
l

ADRESA ooeěnuano MÍSTA

 

ULICE: Čapkova ČP. / o.o.: parc.3266 / 4 PSČ: 716 oo

OBEC: Ostrava MÍSTNI ČÁST: Radvanice

EN}! ODBEBNEHO MÍSTA: 85938240051 1711995 =—

ZPUSOB F_RIPOJENÍ: 1 FÁZOVE HQDNOTA J_lSTtČE v OM (rezervovaný příkon): 10 A =—

DISTRIBUCNI SAZBA: 001 D PREDPOKLADANÁ SPOTŘEBA: 20 kWh/rok -—-—-

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY _

Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodnikem dle aktuálně platného Cenlku.

PRODUKT: Elektřina

ZPQSOB PROVADíšNl PLATEBŠVIasmi podnět „. ' _

ZPUSOB VRÁCENI PREPLATKU: Převodem na účet CISLO UCTU / KOD BANKY: 1 1622761/0100

VÝŠE ZÁLOHY oo PHVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 200 Kč/měs

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

?. Smlouva nabývá platností dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem

a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené

na dobu neurčitou, které budou uveřejněny na www.ce2.cz/ceniky.

$
L
1
,
|
.
;
1
.
í
'
>
:
l

%

' SKUPINA fez

Otočte prosím

 



ZaKame svym soupisem sthme. Že se seznamu s cenmy Obchodnma a VOPD. tvoucim. phicnu Smlouvy, Že Smiowu uzavřei

jako projev své pravé a svobodné vůše a nikoliv v tísni, ani za nápadné nevýhodných podminek. Fyzické—. osoby, které Smlouvu

uzavírají iménem iednotiívých smluvních stran tímto prohlašuiít že isou plně oprávněny k platnému uzavřsníSmIOuw. Obchcdmk

a Zákazník siedná—lagí. že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smiuvní vztahy $< předmětnému 0M

Zékazmka.
D I i d

v ig tá ně po epsal

oscnonníx ; ČEZ Prodej. a.s. ZÁKAZNÍK BC- Ales Bc.Aleš Boháč, MBA

A M A Í TO ' " Datum: 2020.04.29

D TU M S BOhaC’ MBA 09:10:16+02'00'

“a JMÉNOA PŘÍJMENÍ Aleš Boháč

(platný zákonný Lástce)

Tomáš Kadlec. na zákiadě plné moci PODPIS (RAZÍTKO)

 

 



Doložka platností podle zákona č. 128/2000 Sb.

Doložka platností právního jednání die § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů. Uzavření smlouvy č. S 0171/2020/SŘDaŽP

() uzavření smlouvy () sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN (č.0201519862)

s obchodníkem ČEZ Prodej, a.s., Duhová U425, 140 53 Praha 4, IČ 27232433 bylo schváleno radou

městského obvodu Radvanice a Bartovice, ato usnesením č. 595/34/20 přijatým na zasedání rady

městského obvodu konaném dne zldubma 2020.

Datum:

BC Aleš Digitálně podepsal

' Bc. Aleš Boháč,

Boháč, MBA

Da'tum: 2020.04.29

MBA 09:11:04 +02'00'

BC. Aleš Boháč, MBA

starosta



s
e
.

L
.
:
:
Z
.
D
:
?

%

PLNÁ MOO

Já. níže podepsaný Aleš Boháč, jednající za Statutární město Ostrava.

místo podnikání/sídlo Prokešovo náměstí 1803/8. 702 00 Ostrava.

IČO 00845451, DtČ 6200845451. datum narození 4. 2. 1982.

udělují tímto plnou moc společnosti ČEZ Prodej. a.s.. sídlo: Praha 4. Duhová 1/425. PSČ 140 53, lČO: 27282433.

DIČ: CZ27232433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581, ke všem

úkonům sméíuiicím k zaiišténi dodávek eiektňny touto společností na základě uzavřené smlouvy o sdružených službách

dodávky elektřiny do odběrného místa EAN 8591824005t 171 t995. zeimena:

k ukončení stávajícího smluvního vztahu & dosavadnim dodavatelem elektřiny pro toto odběrné místo:

k ziíštění údajů ze stávající smlouvy - např. EAN, doby trvání a data ukončení smiouvy. výpovědní lhůty;

k uzavření/změně/ukončení smlouvy o pfipojeni tohoto odběrného místa s provozovatelem dístríoučni soustavy;

k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení etektronickou formou:

ke všem úkonům směřuiíoírn !( vypovězení smlouvy v souladu s § 1 1a odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona.

v platném znění

.
.
.
.
.

Plnou moc současně uděluii ke zpětvzetí právnmo jednání. které směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadním

dodavatelem elektňny pro OM.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašují na svou čest, Že:

E jsem vlastníkem nemovitostí. ve které se nachází předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné

zařízení, které se na této nemovitostí nachází nebo mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i

nemovitostí, ve které se nachází předmětné OM a/neb'o mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o

připojení

V případě. že nejste původním zákazníkem

[] původní zákazník zemřel nebo se odstěhovat neznámo kam

Jsem si vědom/'a toho, že v případě, kdy isem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé údaje, jsem povinen uhradit způsobenou

škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit

dodávku elektřiny. '

Faktum . konečné vyúčtování žádám zaslat na:

korespondenční adresu stávající smlouvy

 

D iinou adresu:

Případný přeplatek z konečného vyúčtování žádám vrátit na:

D adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování

o Waters—_,-

Tímto souhlasím s poskytnutím a následným zpracováním mnou uvedených osobních údatů za účelem zaiištění provedení

úkonů na základě tohoto čestného prohlášení, a to zejména společnosti ČEZ Prodej. 3.5., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425. PSČ

140 53, {CO 27282438. Kompletní seznam subdodavatelů to uveden na www.cezoz

Tento souhlas dávám na dobu nezbytně nutnou, neidéle však na dobu odpovídag'ící promlčeoím lhůtám dle občanského, příp.

obchodního zákoníku.

Digitálně podepsal BLAíeš some

BC. Aleš Boháč, MBA MBA

V Dne Podpis zmocnitele Da'tmm zazen—1.29 ns;ns:15+uz'uo=

Illl
llll

llll
lll

 

 

"
o
m
í
l
l
l
í
í
í
í
n
É

Ill
lll

lll
lll

lll
l

Illl

  
 

 

S
L
D
B


